. Bohmeyer & Schuster

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Uberfahrbares Bodenmarkierungsband | WT-5125

Einsatzort: Innenbereiche
Material: PVC

Kleber: Acrylat

Farbe: blau/weil3, dunkelblau, dunkelgrau, gelb, gelb/schwarz, grin,
grin/weil, hellblau, hellgrau, hellgriin, orange, pink, rot, rot/weil,
schwarz, schwarz/weil3, weil3, violett

Breite: 50 mm, 75 mm, 100 mm
e Lange: 10 m, 25 m
Materialstarke: 0,6 mm, 0,7 mm
Befestigung: selbstklebend
Belastung: uberfahrbar
Bodentyp: glatte Boden
Klebkraft: 16 N/ 24 mm
Verklebetemperatur: >=12°C

e Temperaturbereich: -20°C bis +70°C

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Einsatzort Innenbereiche
Material PVC
Kleber Acrylat

Befestigung selbstklebend

Verfugbare Varianten

Farbe Breite
rot 50 mm
rot 50 mm
rot 75 mm
rot 75 mm

Lange

25 m

10 m

25 m

10 m

Belastung

Bodentyp

Klebkraft

Uberfahrbar

glatte Béden

16 N/ 24 mm

Verklebetemperatur >=12°C

Materialstarke

0,6 mm

0,6 mm

0,6 mm

0,6 mm

Temperaturbereich

-20°C bis +70°C

-20°C bis +70°C

-20°C bis +70°C

-20°C bis +70°C

Artikelnummer

ea5125.01.050

€a5125.01.050-10

€a5125.01.075

€a5125.01.075-10

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfihrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin
Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH

IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B

Amtsgericht Charlottenburg Seite 1 5
elte 1 von



Farbe Breite Lange Materialstarke Temperaturbereich Artikelnummer
rot 100 mm 25m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.01.100
rot 100 mm  10m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.01.100-10
gran 50 mm 25m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.02.050
gran 50 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.02.050-10
grin 75 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.02.075
grian 75 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.02.075-10
grin 100 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.02.100
gruan 100 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.02.100-10
hellblau 50 mm 25m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.03.050
hellblau 50 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.03.050-10
hellblau 75 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.03.075
hellblau 75 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.03.075-10
hellblau 100 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.03.100
hellblau 100 mm  10m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.03.100-10
gelb 50 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.04.050
gelb 50 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.04.050-10
gelb 75 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.04.075
gelb 75 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.04.075-10
gelb 100 mm 25m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.04.100
gelb 100 mm 10m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.04.100-10
hellgrau 50 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.06.050-10
hellgrau 75 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.06.075
hellgrau 75 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.06.075-10
hellgrau 100 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.06.100
hellgrau 100 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.06.100-10

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

St.Nr. 37/235/30259

Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B
Amtsgericht Charlottenburg

Commerzbank Berlin
Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX .
Seite 2 von 5



Farbe Breite Lange Materialstarke Temperaturbereich Artikelnummer
schwarz 50 mm 25m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.07.050
schwarz 50 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.07.050-10
schwarz 75 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.07.075
schwarz 75 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.07.075-10
schwarz 100 mm 25m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.07.100
schwarz 100 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.07.100-10
weil 50 mm 25m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.08.050
weild 50 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.08.050-10
weil 75 mm 25m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.08.075
weils 75 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.08.075-10
weil 100 mm 25m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.08.100
weild 100 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.08.100-10
dunkelblau 50 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.10.050
dunkelblau 50 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.10.050-10
dunkelblau 75 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.10.075
dunkelblau 75 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.10.075-10
dunkelblau 100 mm 25m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.10.100
dunkelblau 100 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.10.100-10
dunkelgrau 50 mm 25m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.11.050
dunkelgrau 50 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.11.050-10
dunkelgrau 75 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.11.075
dunkelgrau 75 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.11.075-10
dunkelgrau 100 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.11.100
dunkelgrau 100 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.11.100-10
orange 50 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.12.050

Bohmeyer & Schuster GmbH

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0

Commerzbank Berlin

St.Nr. 37/235/30259

Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4
D-10247 Berlin

Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00
BIC: COBADEFFXXX

Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B

Amtsgericht Charlottenburg Seite 3 5
elte > von



Farbe Breite Lange Materialstarke Temperaturbereich Artikelnummer
orange 50 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.12.050-10
orange 75 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.12.075
orange 75 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.12.075-10
orange 100 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.12.100
orange 100 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.12.100-10
hellgran 50 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.15.050
hellgriin 50 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.15.050-10
hellgran 75 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.15.075
hellgrin 75 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.15.075-10
hellgran 100 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.15.100
hellgrin 100 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.15.100-10
pink 50 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.25.050
pink 50 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.25.050-10
pink 75 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.25.075
pink 75 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.25.075-10
pink 100 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.25.100
pink 100 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.25.100-10
violett 50 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.26.050
violett 50 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.26.050-10
violett 75 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.26.075
violett 75 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.26.075-10
violett 100 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.26.100
violett 100 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C €a5125.26.100-10
gelb/schwarz 50 mm 10 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.17.050-10-Li
gelb/schwarz 50 mm 25 m 0,6 mm -20°C bis +70°C ea5125.17.050-Li

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

St.Nr. 37/235/30259

Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B
Amtsgericht Charlottenburg

Commerzbank Berlin
Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX .
Seite 4 von 5



Farbe

gelb/schwarz

gelb/schwarz

gelb/schwarz

gelb/schwarz

rot/weifl

rot/weil

rot/weil

rot/weil

rot/weil

rot/weifl

grin/weifl

grun/weil

grin/weil

schwarz/weifl

schwarz/weif3

schwarz/weifd

blau/weil3

blau/weill

blau/weild

Breite

75 mm

75 mm

100 mm

100 mm

50 mm

50 mm

75 mm

75 mm

100 mm

100 mm

50 mm

75 mm

100 mm

50 mm

75 mm

100 mm

50 mm

75 mm

100 mm

Lange Materialstarke
10 m 0,6 mm
25 m 0,7 mm
10 m 0,6 mm
25 m 0,7 mm
10 m 0,6 mm
25 m 0,6 mm
10 m 0,6 mm
25m 0,6 mm
10 m 0,6 mm
25 m 0,6 mm
10 m 0,6 mm
10 m 0,6 mm
10 m 0,6 mm
10 m 0,6 mm
10 m 0,6 mm
10 m 0,6 mm
10 m 0,6 mm
10 m 0,6 mm
10 m 0,6 mm

Temperaturbereich

-20°C bis +70°C

-21°C bis +70°C

-20°C bis +70°C

-21°C bis +70°C

-20°C bis +70°C

-20°C bis +70°C

-20°C bis +70°C

-20°C bis +70°C

-20°C bis +70°C

-20°C bis +70°C

-20°C bis +70°C

-20°C bis +70°C

-20°C bis +70°C

-20°C bis +70°C

-20°C bis +70°C

-20°C bis +70°C

-20°C bis +70°C

-20°C bis +70°C

-20°C bis +70°C

ArtikelInummer

€a5125.17.075-10-Li

€a5125.17.075-Li

€a5125.17.100-10-Li

€a5125.17.100-Li

€a5125.18.050-10

ea5125.18.050

€a5125.18.075-10

€a5125.18.075

€a5125.18.100-10

ea5125.18.100

€a5125.19.050-10

€a5125.19.075-10

€a5125.19.100-10

€a5125.20.050-10

€a5125.20.075-10

€a5125.20.100-10

€a5125.21.050-10-Li

€a5125.21.075-10-Li

€a5125.21.100-10-Li

Dieses Datenblatt wurde am 14.01.2026 automatisch erstellt.

Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.

Bohmeyer & Schuster GmbH

Geschéftsfuhrer: Jens Schuster

Jungstr. 4
D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 83 999

info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545

Registernummer: HRB 135123 B

Amtsgericht Charlottenburg

Seite 5von 5



