



Überfahrbares Bodenmarkierungsband | WT-5125



- Einsatzort: Innenbereiche
- Material: PVC
- Kleber: Acrylat
- Farbe: blau/weiß, dunkelblau, dunkelgrau, gelb, gelb/schwarz, grün, grün/weiß, hellblau, hellgrau, hellgrün, orange, pink, rot, rot/weiß, schwarz, schwarz/weiß, weiß, violett
- Breite: 50 mm, 75 mm, 100 mm
- Länge: 10 m, 25 m
- Materialstärke: 0,6 mm, 0,7 mm
- Befestigung: selbstklebend
- Belastung: überfahrbar
- Bodentyp: glatte Böden
- Klebkraft: 16 N / 24 mm
- Verklebetemperatur: >=12°C
- Temperaturbereich: -20°C bis +70°C

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Einsatzort	Innenbereiche	Belastung	überfahrbar
Material	PVC	Bodentyp	glatte Böden
Kleber	Acrylat	Klebkraft	16 N / 24 mm
Befestigung	selbstklebend	Verklebetemperatur	>=12°C

Verfügbare Varianten

Farbe	Breite	Länge	Materialstärke	Temperaturbereich	Artikelnummer
rot	50 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.01.050
rot	50 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.01.050-10
rot	75 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.01.075
rot	75 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.01.075-10

Farbe	Breite	Länge	Materialstärke	Temperaturbereich	Artikelnummer
rot	100 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.01.100
rot	100 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.01.100-10
grün	50 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.02.050
grün	50 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.02.050-10
grün	75 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.02.075
grün	75 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.02.075-10
grün	100 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.02.100
grün	100 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.02.100-10
hellblau	50 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.03.050
hellblau	50 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.03.050-10
hellblau	75 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.03.075
hellblau	75 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.03.075-10
hellblau	100 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.03.100
hellblau	100 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.03.100-10
gelb	50 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.04.050
gelb	50 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.04.050-10
gelb	75 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.04.075
gelb	75 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.04.075-10
gelb	100 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.04.100
gelb	100 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.04.100-10
hellgrau	50 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.06.050-10
hellgrau	75 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.06.075
hellgrau	75 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.06.075-10
hellgrau	100 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.06.100
hellgrau	100 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.06.100-10

Farbe	Breite	Länge	Materialstärke	Temperaturbereich	Artikelnummer
schwarz	50 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.07.050
schwarz	50 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.07.050-10
schwarz	75 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.07.075
schwarz	75 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.07.075-10
schwarz	100 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.07.100
schwarz	100 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.07.100-10
weiß	50 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.08.050
weiß	50 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.08.050-10
weiß	75 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.08.075
weiß	75 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.08.075-10
weiß	100 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.08.100
weiß	100 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.08.100-10
dunkelblau	50 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.10.050
dunkelblau	50 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.10.050-10
dunkelblau	75 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.10.075
dunkelblau	75 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.10.075-10
dunkelblau	100 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.10.100
dunkelblau	100 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.10.100-10
dunkelgrau	50 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.11.050
dunkelgrau	50 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.11.050-10
dunkelgrau	75 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.11.075
dunkelgrau	75 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.11.075-10
dunkelgrau	100 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.11.100
dunkelgrau	100 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.11.100-10
orange	50 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.12.050

Farbe	Breite	Länge	Materialstärke	Temperaturbereich	Artikelnummer
orange	50 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.12.050-10
orange	75 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.12.075
orange	75 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.12.075-10
orange	100 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.12.100
orange	100 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.12.100-10
hellgrün	50 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.15.050
hellgrün	50 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.15.050-10
hellgrün	75 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.15.075
hellgrün	75 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.15.075-10
hellgrün	100 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.15.100
hellgrün	100 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.15.100-10
pink	50 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.25.050
pink	50 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.25.050-10
pink	75 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.25.075
pink	75 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.25.075-10
pink	100 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.25.100
pink	100 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.25.100-10
violett	50 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.26.050
violett	50 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.26.050-10
violett	75 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.26.075
violett	75 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.26.075-10
violett	100 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.26.100
violett	100 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.26.100-10
gelb/schwarz	50 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.17.050-10-Li
gelb/schwarz	50 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.17.050-Li

Farbe	Breite	Länge	Materialstärke	Temperaturbereich	Artikelnummer
gelb/schwarz	75 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.17.075-10-Li
gelb/schwarz	75 mm	25 m	0,7 mm	-21°C bis +70°C	ea5125.17.075-Li
gelb/schwarz	100 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.17.100-10-Li
gelb/schwarz	100 mm	25 m	0,7 mm	-21°C bis +70°C	ea5125.17.100-Li
rot/weiß	50 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.18.050-10
rot/weiß	50 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.18.050
rot/weiß	75 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.18.075-10
rot/weiß	75 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.18.075
rot/weiß	100 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.18.100-10
rot/weiß	100 mm	25 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.18.100
grün/weiß	50 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.19.050-10
grün/weiß	75 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.19.075-10
grün/weiß	100 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.19.100-10
schwarz/weiß	50 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.20.050-10
schwarz/weiß	75 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.20.075-10
schwarz/weiß	100 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.20.100-10
blau/weiß	50 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.21.050-10-Li
blau/weiß	75 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.21.075-10-Li
blau/weiß	100 mm	10 m	0,6 mm	-20°C bis +70°C	ea5125.21.100-10-Li

Dieses Datenblatt wurde am 14.01.2026 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.